

第 1 2 5 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (3 月 審 議 会)

○変更届出

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	イオン市川妙典店	市川市妙典	変更 (19,151㎡)	(1)駐車場の収容台数 (変更前) 717台 (変更後) 665台	なし	なし	—	なし	28.3.15 通知済み
2	大和情報サービス(株)貸店舗柏の葉 複合店舗	柏北部中央地区一体 型特定土地区画整理 事業	変更 (1,489㎡)	(1)開店時刻 (変更前) 午前10時 (変更後) 午前 9時 (2)駐車場を利用することが出来る時間帯 (変更前) 午前9時30分から翌午前0時30分 (変更後) 午前8時30分から翌午前0時30分 (3)荷さばきを行うことができる時間帯 荷さばき施設① 午前6時から午後10時(変更なし) 荷さばき施設② 午前6時から午後10時(変更なし) 荷さばき施設③ (変更前)午前6時から午前9時 (変更後)午前6時から午前8時	なし	なし	—	なし	28.2.23 通知済み
3	ケーヨーデイツー長生店	長生郡長生村七井土 字中割	変更 (6,443㎡)	(1)開店時刻 (変更前) 開店時刻 午前9時30分 (変更後) 開店時刻 午前9時 (2)駐車場を利用することが出来る時間帯 (変更前) 午前9時から午後8時30分 (変更後) 午前8時30分から午後8時30分	なし	なし	—	なし	28.3.15 通知済み
4	プラザ中山	船橋市本中山	変更 (1,766㎡)	(1)開店時刻 (変更前) 午前10時 (変更後) 午前 8時 (2)閉店時刻 (変更前) 午後 8時 (変更後) 午後10時 (3)駐車場を利用することが出来る時間帯 (変更前) 午前9時30分～午後8時30分 (変更後) 午前7時30分～午後10時30分	なし	なし	—	なし	28.3.15 通知済み
5	ダイエー長浦店	袖ヶ浦市長浦駅前	変更 (9,811㎡)	(1)駐輪場の位置 (2)開店時刻 (変更前) 午前9時 (変更後) 午前7時 (3)駐車場を利用することが出来る時間帯 (変更前) 午前8時30分から翌午前0時30分まで(駐車場2・3) 午前8時30分から午後10時まで(駐車場4～7) (変更後) 午前6時30分から翌午前0時30分まで(駐車場2・3) 午前6時30分から午後10時まで(駐車場4～7) (4)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前) 午前6時～午後9時 (変更後) 午前6時～午後10時	なし	なし	—	なし	28.3.15 通知済み